令和元年度　第8回高体連中・北支部バレーボールリーグ冬季大会
参加申込書
	学　校　名
	
	性　別
	男　・　女

	所　在　地
	
	TEL
	

	監　督　名
	
	引率教諭
	印　

	コ　ー　チ
	
	マネージャー
	

	主　　　将
	
	


選手名簿
	番号
	選　手　名
	学年
	身長
	最高到達点
	出身中

	１
	
	
	
	
	

	２
	
	
	
	
	

	３
	
	
	
	
	

	４
	
	
	
	
	

	５
	
	
	
	
	

	６
	
	
	
	
	

	７
	
	
	
	
	

	８
	
	
	
	
	

	９
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


上記の生徒の大会参加を認めます。
令和　　年  　  月   　日　　　
　沖縄県立　　　　　　　　高等学校　　　校　長　　　　　　　　　　　　　　　印　
